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wn.iosku (§ , 7) łub 'w zawiadomieniu (§ 13) bądż 
st wlerdzenia, że , podatnik nie 'prz~strzeg'a przeplsow 
w zakresie wydawania, posiadania", ewidencjonowa­
nia i przechowywania rachunków , (§ 'J ust : 3j, 

b) niel.dwiadomienia orgal1u fioans6wego o uLracie wa­
runków do opłacanić1 ryczaltu oraz ni·ezawiadomienia 
o żwi<;kszeniu "tanu zatnidnienia, :'o zmianie miejsca 
wykony wania ś:wiadczeJ\ , t! zmianie rodzaju wykony­
wanych ~wladczeń , oraz o przekroczeniu obroLu 
660.000 zł , uzasadnionym okolkznośdami, o których 
mowa w § 1 u'st.. ~ ' powodujących W)'ższą opiatę ry-
czałtu, " . 

e) pr?ękroczenia granicy obrotu zakreślonej w § 1 ust. 1 
pkt 3, nre uzasadn ionego okolicznościain i, o których 
ll'10Wa ,w § 1 ust. 4. . 

2. Organ finansowy . orzeka e wYłączeniu z -ryczałtu na 
" podsJaw:e .. tnaterialu"d 'Jwod0wego. . ' 

. ·3,· W , raz ie ~ wylącz:enia pudą.tnika z ' grupy osób opłaca­
jącycb zFyczałtowany , podatek ' ;za część roku podatkowego 
(ust. J pl~.t 1) za podstawę do ustalenia podatku 'dochodowe­
go' za okres nie obj qty ryczilłtem przyjmuje się , dochód 
osiąg ni ęty '.tv tym okresie i stosuje się · do niego, stopę po­
dalk u odpowiada jącą dochodowi obliczonemu w stosunku 
rocznym. 

4. VI wypadkach okre ślonych w ust. l pkt 2 Hl. a) i b) 
wyłączenip., z grupy osób opłacających zryczałtowany poda­
tek i ollOdatkowanie podatka1"J;li obrotowym i dochodowym 
na . innych żasadach w myśl obowiązujących przepisów na­
stępuje nieza leżn.ie od ciążącej na pod-atniku odpowiedział-

" ności na podstaWIe przepis6w ustawy .karnej skarbowej. 
5. W wypadkach określonych w ust. 1 pkt 2 'kwoty 

wpłacone tytułem :zryczałt0wdnego podatku za licza si€( na 
podatki obrotowy i dochodowy za dany rok podatkowy. 

6. W razie wyłączeIlia z grLlpy osób opłacaJących zry­
'czałtowanypoda:tek Wc wypadkach ', określonych w ust. 1 
pkt 1 i pkt 2 lit. e), jeżeli .podatnik zaw\ądomi organ finan-

, so'Vyy o· utracie will'UnkÓ;w do opłac~nia ryczałtu, ob0wiązek 
zalożeriia wła śc,iwych k~rąg powstaje _ od" pierwszeqo dnia 
mi.esiąca , nasleplljącegQ po,_ mi"si.ąql, .. ,'" którYJ1\' zosLały- ut,Ia­
cone te waruflki. 

§ lS. 1. Zmiana .wYsok~ści ryczałtu następuje w trybie 
." prze,-widzianym w § 8 w razie żawiadornienia o zmianie w 

stanie zatrudnienia, o zmianie miejsca wykonywania świad­

czeń, o zmianie rodz-aju wykonywany"ch ' świadczeń oraz 
o przekroczeniu obrotu 660.000 zł , uzasadnionym okoliczno­
ściami, o któryc'h mo,,:,a w § 1 ust. 4, poczynając od miesią­
ca, "w którym miały miejsce okoliczności uzasadniaj qce 
zmiany. 

2. Orzeczenie zmieniaJące wysokość ryczałtu powinno 
zawierać d~tę , odkt6rej nastę"jJuje zmiana'. . 

3. Jeżefi w , następstwie zJi'lian; o których mowa w ust. 1, 
. na leżałoby obniżyć wysokość ryczałtu, organ finansowy " 
ogrcinicza tymcz'asowo pobór rnie sięcznych rat ryczałtu o od­
powiednią kwotę, a po zakończeniu roku- podatkowego wy­
da je decyzję 71Iiieniaiącą wysokość ryczałtu, biorąc pod , uwa­

,gę caioroczną działalność podatnik'a. 
. 4. Jeże li podatnik. zawiatiomi organ finansov,y, iż z· po­

wodu szczególnych okoliczności zatmdni ńa krótki okres 

ozasu, nie dłuższy niż miesiąc, większą liczb E; osób, niż było 
przyjęte przy ustalaniu ryc'zalLu, ' i okoliczność ta zostanie 
potwierdzona przez w!'aściwy cech -'- nie traci prawa do 
oplatania ryczałtu, jesli obrót roczny nie przekroczy granic 
określonych w § 1 .. natorniastwysoko~ć' ryczałtu za ' ten je-o 
den iniesiąc ulega podwyżsleniu; 'podwyzka ,vynosi: 

1) przy ryczałcie kwotowym - różnicę pom ic,"'<lzy miesięcż­

ną stawką ryczałtu kwotowego ustaloną przy dotychcza­
so~vym zatrudnieniu a miesięczną stawką okre śloną dla ' 
danego rodzaju (zak resu przedmiotowego) rzemiosła w 
tabeli ryczałtu kwotowego dld ilości osób zatrudnionych 
przez ten miesiąc; 

2) przy ryczałcie kwotowym w wyp'adku, gdy liczba osób 
zatrudnionych, przekroczy, w '''tym miesiącu cztery osoby _ 
oraz przy ryczałcie umownym - ' kwotę wy'lii:kającą 

z przemnożenia miesięcznej kwoty ustalonego ryczaltu; 
. pi-zypadajilcej propoTcjot;lalnie na jedną osobę przy dtil ­
, tychc:za sowym z!3trudnienhi"przez ilość 'osob dodatkowo 

zatrudnionych przez ten miesiąc. 

§ 16. 1. Od decyzji wyłączającej z grupy osób opłacają­
cych podatk-i obrotowy i dochodowy w formie ryczałtu po-o 
datnik może w· terminie .' określonym w § 11 ust. 1 :iłożyć 

ocłwol~nie , a' od decyz ji zmieniającej wysokość ryczałtu ' ­

może w tymże terminie złożyć odwoł<flllie lub zrzec- się ry-
c'laJtu. ' ' 

. 2. Odwołanie podlega rozpatrzeniu na zasadach prze­
widzianych w przepisach o postępowaniu podatkowym. 

§ 17,1: Tracą moc: 
1) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 4 stycznia 

1963 r. w sprawiepóboru ·w fonńie ryczaltu podatków 
obrotowego i dochodowego od osób prowadzących za­
kłady rzemieślnicze (Dz. V. Nr l, poz. 9); 

2) rozporządzenie Ministra Finansów z dnla 23 grudnia 
1963 T, W sprawie rozciągnięcia na zakłady rzem'ieślni- ' 
cze, wykonujące usługi dla rolnictwa, ulg podaLkowych 
przysługujących · zakładom rzemieślniczym z' tyt\,lł'U wy­
l>:.onywania usług dla ludności ·(Dz. U. z ' 1964 L Nr 2, 
poz. 6); . . 

. 3) przepisy § 1 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministl'a Finansów 
z dnfa 23-'marca 1964 r.w spniwie ulg podatko'wy-ch dla 
niektórych , zakładów rzemieślniczych szkolących ucz­
niów (Dz, U. Nr 13, poz. 77), 
2. Pozostają jednak w mocy: " 

1) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 30 stycznia 
1958 r. w sprawie tabel -stawek ryczałtu ' kwotoweg.opo­
datków obrotowego i {lochodowego od osób prowadzą­
"cych niektóre zakłady ' rzeniieślnicze (Dz, V, -Nr 10, 
poz. 36); 

'2) rożporządzenie Ministra Finansów z' dnia 3 września 
'1958 t:' w s"jJrawie na łożenia na niektórych rzemieślni­
ków opłacających -podatki obrotowy i dochodowy w 
formie ryczałtu obowiązku posiadania rachunków na 
zakupiony towar (Dz. V, . Nr 66, "'poź, 322). . . 

§ 18. Rozpor~d7.enie wchodzi Vi życie ' z dniem ogłosze-
nia i ma zastosowanie 'do prrychodów osiąganych, poczyna­
jąc od roku podatkowego 19()5., 

Minister · Fi ansów: J. Albrecht 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ' FI 

z dnia 29 grudnia 1964 r. 

w sprawie kart podatkowych dla drobny c rzemieślników. 

Na pOc1stawi'e art~ 11 i aIl 12 ust. 3 dekretu z dnia 
26 pażdziernika 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych 
(Dz, U, Nr 49, poz. 452, z 1959 L Nr 11, poz, 61. z 1960 r. 
Nr 51, poz, 300 "i z 1961 r. Nr 33, poz. 166) .oraz art. '3, art. 76 
ust. 3' i art. 101 ust. 2 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. o po­
stępowaniu podatko~ym (Dż . V, z 1963 r. Nr 11 , poz. 60) 
zarządza się, co następnje: 

§ 1. 1. Na wniosek podatnika podatki obrot9wy i da­
chodowy pobiera się ryczałtowo w formie opłaty za kartę 

podatkową od osób wykonujących rzemiosła . (działalność 
objętą zakreszm przedmiotowym rzemio'sl); wymienione w · 
tabe li stanowiącej załącznik do niniejszego rozporządzenia, 

w miejscowościach oraz rodzajach świadczeń wymienionycn 
w tej tabeli, j eżeli osoby te: 
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1) posiarlo ją zezwolęnie, a j eże li w myśl obowiązujących 
pu:episcw na,· wykonywane rzemiosło (działalność obję­

tą zakresem przedmioLowym rzemiosła) nie jest wyma~ 
gi,ine wzwolenie -- posiadają karlę rzemieślniczą i wy­
konują rzemiosło (działalność objęlą zakresem przedmio­
towym rzemiosła) w ramach .posiadanego uprawnienia 
przemysłowego (zezwolenia lub karty ' rzemie!:.lniczej); 

2) prowaclt' ą zakład y rz.emie~lnicze przy zatrudnieniu · nie 
przekraczającym s tanu za lrudnie nią okreś l onego w wy­
mienionej Labe li dla danego rzemiosła (zakres u przed-
11lioto~ve\Jo rzemiosła i rodzaju świadczeil') d la miejsco­
wo!ici, w ' 'której jp.st .prowadzony zakład rzemieslniczy; 
do sta nu :zaLrudni enia n ie wlicza się małżonka oraz ucz­
niów w liczbie- nie większej niż 3, zatrudnionych na 
pods lilwie p isemne j umowy o naukę, zarejestrowanej w 
izbie rzemi.eślnicze j; 

3) nie ulrzymują poza obejściem, w którym mieści się za ­
. kład rzemie.3 ł niczy , odrębnych stałych- miejsc sprzeda­
ży; w zakładzię DlOg.ą 'być sprzedawane ty lko wyrob'y 
własnej produkcji; zastrzeżenie lo nie dotyczy w yrobów 
obcej produkcji, jeże li stanowią o ne niezbędny dodatek 
do · gol0,'(ego i związanego z wykonywa nym rzemiosłem 
wy rob u własnej produkcji; . 

4) nie korzystają przy wykonywaniu lzemiosła zarówno 
z usług osób nie zatrudnionych w zakładzie rzemieś lni­
cz ym, jak i z usług innYGh zakładów rzemieślniczych lub 
przedsiębiorstw ; nie wyklcza jednak p rawa opłacania 

poria tku. w formie karty podatkowej korzystanie z usług: 
a) zakładGw c h olewkarskich przez zakłady szewskie, 

. b) zak ładów kołodziejskich przez zakłady k owalskie , 
c) / zakładów stolarskich przez zakłady lapicersk ie od, 

wrotnie, 
d) zakładów szklarskich. przez zakłady stolarskie, 
ej zakładów blachar'skich, brązowniczych , e lek tromecha­

nicznych, galwanizalorskich, odlewniczych, ślusar­

skich . w zakresie spawalnic lwa i tokarstwa w metalu 
oraz zakładów toka rstwa w drewnie przez inne za­
kłady rzemieslnicze, w zakresie w ykonywania usług, 

k tórych rzemieś lnik przyjmujący zlecenie n ie może 

wykonać - we wła.snym zakładzie rzemieślniczym, 

f) pozostałych zakładów .rzemieślniczych pokrewnych 
branż, o ile świadczenia w zakresie korzystania 
z usług t ych pozostałych zakładów są niewielkie 
i łącznie nie przekraczają 5°/0 rocznego obrotu za­
kłaelu rzemieślniczego, zlecającego wykonanie usług; 

5) n ie wykonują innych świadczeń podlegających podatko­
w i obrotowemu ; zasLrzeżenie to dotyczy również człon­

ków ich · rodziny , klóry ch dochody z mocy przepisów 
o p0datku dochodowym podlegają łącznemu ppodatko­
wariiu 'z dochodem tych osób; nie wyłącza jednak pra" 
wa opłacania podatków w formie karty podaikowej wy­
konvwanie przez małżonka we własnym imieniu świad­
czeń ' podlegających o podatkowaniu podatkami obroto­
wym i dochodowym w formie karty podatkowej lub w 
fo rmie ryc za łtu. 

4. Przepis ust. 1 pkt 1 nie ma zas tosowania do podatni­
ków rozpoczynających d ziałalność gospodarczą, wyma ga j ącą 

posiadania tylko karty rzemieś lnicze.j, którzy je j n ie posia­
dają, lecz w okresie pół roku _od r ozpoczęcia działalności go­
s ;lodarczej przedslawią ją organowi finansowemu. W tym 
okresie poda tnicy ci są obowiązani uiszczać opłatę za kartą 
podatkową podwyższoną o 10%. Obowiązek uiszczania pod­
w'lzszonej opłaty za ka r tę podatkową usta je z końcem mie­
s iąca, w k tórym zostanie przedstawiona organowi finanso­
wemu karta rzemieś l n icza . J eże li podatnik nie przedstawi. 
karty rzemieślniczej w powy±szym terminie, traci prawo do 
korzystania z karty podatkowej od dnia pif'fwszego nas tęp" 

nego miesiąca po _ up ływie tego termipu. W indywidua lnych, 
szczególnie uzasadnionych "vyp.adkach, na wniosek podatni­
ka i za zgodą właściwego do spraw przemysl'u organu pre~ 
zydiWIl powiatowej (miejskie j, .dzielnicowej) rady narodowej, 

\ 

t ermin do przedstawienia uprawnienia może być przedłużony 
o dalsze pół roku. 

3. Prżepisy rozporządzenia mają również zastosowanie. 
w w ypadkach, gdy zakład r zemieslniczy jest prowadzony 
przez dwie osoby pod warunkiem, że jest on prowadzony 
na podstawie uprawnienia ' wymieniającego obydwóch współ­
ni.ków i nie zatrudnia ani pracownika najemnego, ani człon­
ka rodziny, nie l icząc ma łżo nków wspolników. Wysokość 
opłaty za karlę podatkow ą uslala si ę w tych wypadkach 
w kwocie podwójne j przewidzianej dl a zakJadu nIe zatrud­
niającego ani pracownika naje mnego, ani członka rodziny. 

4. Zatrudnionego w zakładzie rzemieś lniczym w cha­
rak terze cze ladnika jednego z · wyszkolonych w t yrr; zak'ła­
dzie ucznió w nie uważa się· przez okres pierwszych 12 mie­
sięcy po złożeniu przez tego uczn ia egzaminu czeladniczego 
za pracownika naj em n'ego, a traktuje się . go- jako ucznia, 
j eżeli zakład jest prowadzony przy ' za tr udn ieniu .· nie więce j 

n iz jedRego' pracownika najemnego i nie zmienił w ist<;Jtnym 
stopniu rodzaju wykonywanych ś.>wiadczeó, a w szczególno~ ' 
ści j l'Żeli nie prze szedł ze świadczenia usług na produkcję 

towarową . O za trudn ieniu w 'charakterze cze ladnika wyszko- , 
lonego ucznia podatnik jest c~owiąza ny zawiadomić' organ 
finansowy w terminie 7 dni, licząc od dnia zatrudn ien ia, do­
łączaj ąc j ednocześnie dowód stwierdzający datę złoże nia 

przez tego ucznia egzaminu czeladniczego . . 
5. W usługowych zakladachrzemieslniczych, wykonu­

j ącvch uslugi dlaludnosci bądż dla ro lniclwa , ulga podat­
kowa z tytułu szkolenia uczn iów, o którę j mowa w ust. 4, 
przysług u je na dw~ch uczn iów, wyszkolonych i zatrudnio­
nych w c;lanym zakładzie , jeżeli zakład len 'jest prowad.zony 
bez zatrudńienia innych, pqza ' t ymi wyszkolon ymi uczniami, 
pracowników na jemnych. Przepis ust . ·4 co do zawiadomie nia _ 
o _ zatrudnieni u i co ' do udowodnienia wyszkolenia stosuje 
się odpowiednio. 

6. Jeże li umowa o naukę zawodu za warta została z mło­
docianymi, ul gi podatkowe ztytul u 'szko lenia UCZI1iów w ' 
us ługowych zakładach rtemieślniczych, wykonujących uslu'­
gi dla ludnośc i bądź ' dla rolnictwa, ok reślone ~ ust. 5, .przy­
sługują przez okres pierwszych 24 miesięcy po złożeniu 
przez ucznia egzaminu ' czeładniczego. . 

7. Za usługowe zakłady wykonujące świadczp.nia usług 

dla IL;dności bąd'l d la rolnictwa vi rozumieniu ust. 5 i Ęi uwa­
ża się zakłady, w których łączny obrót osi.ągnię ly z tych 
us ług wy nosi co na jmniej SOOfo w iniejscowościac}J do 10 ty­
sięcy mieszkańców, a w pozostałych miejscowościach .- co 
nąjmniej 600/0 ogólnego obrotu. 

8. Na ter enach \vymienionych w § 4 ust. 1 pkl 1 prezy­
di" _w ł aściwych .wojewódzkich rad narodowych mogą dla 
n iektórych rodza jów (zakresu przedmio towego) rzemiosł, 
szczególn ie deficylowych pod względem usług, obniżać w 
drodze uchwały procenty obrotu z usług, określone w usi. 7; 
nie więce j · jednak niż o liczbę 10. 

9. Za członków rodziny . u waża się małoletnie dzieci: 
własne , . przysposobione, obce przyjęte na wychowanie 
i utrzymanie, małoletnich pasierbów. jak równ ież pozosta ją­
cych z podatnikiem we wspólnym gospodarstwie domo wym 
rodziców podatnika i rodziców jego małZonka, je>żeli zostali 
uznani za 'inwalidów lub u tracil i zdolność za'Tobkowa liia W " 

stopniu odpowiadającym co najmniej III . grupie inwa lid ów 
albo przekroc.zyli 60 lat, jeżeli chodzi o mężczyzn, a 55 lat, 
jeże li chodz~ o kóbiety. Przepis § 4 ' ust. 3 ma odpowiednie 
zastosowanie. 

§ 2. Karla podatkowa obejmuje należność podatkową 

ze źródła przychodów , na które uzyskano kartę . J eżeli po­
datnik osiąga dochody z innych źródeł przychodów podlega­
j ących tylko podatkowi dochodowemu, dochody te pod lega ­
ją opodatkowaniu podatkiem dochodowym na zas~dach ogól­
nych; do dochodu osiąganego ' z tych innych żródeł slosu je 
się skałę podatkową odpowiadającą · dochodoV\<i osiąg nięle ­

mu ze wszystk i.ch 'źródeł przychod ć\v ( łącznie z nadwyżką 
ze źródła objętego kartą poąatkową). 
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~ J. OVłiiltY':z:a ki!l-rty' pOO<i tka~e l1'5ta-Fa- sioę- w ta-beli o.pła.t 
sta nowiącej załącznik do rozporządzenia, 

ł 4. t, Opłł~ty ~a k.ntY podattkow'e- okreM(j),l'le> w tabeli 
obmti.i'i.'!l się: 

li); o' 2v"'/. dl\al oS€J,b prowamąq"c-Jl wltłarly rz:emre.s1nicze na 
tere-Elli-e>~ 

' ćilJJ w,0 'jewód:z:tiw. : biia~0s~(()€rd.eyo., koszaHnsldego, OrS'l.tyn­
satie €l'0 , sZ'(!:zedFiskiiego, wrocławskiego i 2ikloR(1)g6r­
sJ.deqo, 

ll»~ pli: , w,a.t~w : eloląsltileg0\ kwki21Yńtsli ief)'0', 'lęJ;,o-rsIHego, 

m i3}uorsk iego, sbtum skiego woj€woo'ZŁwa g,dan-
sk1eg,o. 

c) P0 w i a,U0 W ; Iilm~skief;o, g:łubcZ:'j{-C1:ki1eg o. grodko,wskie­
\:l,O" kll:l.czborskitego, ' ' natll'lysJow'Sokke!l o~ ny skieg u, ~je­
skieg'0 , pAiUtinl«:kMagCO i sbrze1eckieg,o w&jewództwa 
o,@ołskilego " 

clI} powia tu trzdadil'eckiego wQ,jevro.dmwa IWtinańskie<il'O, 
e-l pow-iat6,w: l€s kiego, sa;nQcJti~9iQ i liIsb!z:yc~!O) woj;e­

Wi0t1i bwa; ' rz:e-s:ro,w skiJ€g\(')); 

2) Ol} 20/ll,o dla osób, k;bó,re m:kru1:cayly d.o, dni:a 1. sty.e'lirua rQ,~ 
kcl! p,(i)1datk@lWe~o. IDO l,at. zyda, O'J!ol;1:, doba i:nwallidów lnmo, 

- hm'!(eh 0'Sól.i,: k.tóre Ultr-a;ciły. 'l[dolRok Z'ar(!);1akowćliJ)1ra w 
stopni<u' orlpo~i>arlarjący,m co mjiinu!ł'j. Uli 9/lTU@De i1w.ra­

, lid-6:w. 
'2, Organ firra.rlS€>'Wy - po 2asiię~,Bf-ęciH e,pinii kOUI~sF 

Ji!<D._I)kCi);wef, ,- m€l,że: ll'S4:ii1I ii: ołimiilk'ę w wysGl:k::o.ści. do 50% 
Q'~;lja.h1' :/la: ka.nt!t {iloda1!k (!);W'ą ~ 

1) w.- z'as llu~uwcydil: nar s~ze~me l!I.;w~I;ęrlJ!llieni.e wypac;l;­
k.i11d~.O! których mowa- w ~_ L p:k:It 2';,,' 

2:), w' wyw,adkiita:h, gdY' re wzg:ł'ęl1lu na; ' l<DZllJ1hatr cmałiitlmo:ści 
!':l;QS-p-od:<l!l'(;z..~f; plll'.da,tn ika n z~:;mm' odllie<il;a~ą' 'od roz,­
m.a\nt prz'eciętntej. Le~(O nnclxaju , &ziała.lhośd, ojl);fata ,za­
ka,rtlt} ]JQóalIko-wą hy.-Iahy dla podał!mika (!);l!ZYwiściie: ~aI 
wysoka, 

"j. Utrat!'; zdoPI'l~sd.m10QkowaIl'fu ns,l'e-ZY 13flewodnić 
ffl"ze€z-enFe'm KomIsji leIial'skiej d:& sPl'a'W' inwa iid~twól p' za-
bucl~~ i ~nfa' , ~ -

- ~: 5, 1. Idc~bę- ffiFe-S2lKaOC0W i chapakter rniejseowos~ 
0'lHeMonyd'l, w ta·beojt} P'!"zyjmllj~ s-ięweclltlg s-tan.'1:ll w dn.fl!l· 
1 ' stycznia roku podatkt'JJWego, ł.'a mreszXal:j€'Ó'w \:1w<Yl:ii' się: 

, (l);5ob·y za-me[cl~waIFle 00 poJ.i>''jlt sta'Py, 
2, ~ Jle:lieH za-ld'a1;f rz:emiies:lnkzy wyKołTl!l'je róirre Fzem:iiosłiP 

~ilkresy 1'lł'Z"e-€IJm.ie-Lowe' rZe:A1'w s-Paj., dll'a; których l"'l'Z'ewicllzwRe> 
są w ~abe>llf ni)i'H'e wyso{iościi O'płatY- ,2ól ka-rtę' pocl.a·tkl!l'w'ą. 

<'>'P'tatę 2!a kartę p(')clla4!~ową! połl,rerCl! się w wysok"oś-cii wfasli:i­
w e j dla rzemiosla (za kresu }'J'fz-eEFmiotoweg1D r2"emłos'Jla»l, cl.lI'a' 
k b&reiJto je-s~ l.l'staJ'.ona wps--ea opła>l!a-, 

3', Nie wyłączą prawa do op'facanfa podatkó-w obrotowe­
go i dochod'owego w r'ormi'e ka'rty podatltowef wykonywarii'e 
przez podatrri'ka usfug dla- ludno:ki i dra rołnictwa w szer­
szym zU'l\''Iesie branżowym ocl' wymienioneg-ó w tabeli, j'ezelt 
ta dodatkowa dliałalność Lls Jtugowa jest uboczl'lą, wc'hód'zf 
w zakres prze dmiotowy wykonywanego rzemfasfa, podalnik 
posiada u prawnienie d'c- jel wyltonywarrfa ('§ 1 ust. 1 pkt ry, 
zgłos ił ją w deklaracji ('§ 7' ust, 1:y lub w 'zawiad'Omierriu 
i w y kon'uje Ją w mi€jSEowosciach na tererrie gromad lub 
w osi'edfach i mIast ach o liczbie cfo 2'0',000: mtesfrańców, 

4. Jeż~li, zakład, ;zelliieś lu.iczy i mie jsce ,zamieszkania 
podatnika zuajdują s.ię w różnych miej~cowościacń; opfaLę 

za kar.tę podatkową pobiera się,: 
l) od podatników prowadzących uSfugowe zakłady rze­

mipslnicz.e -=-- w wY$Okości wła~ciwej dla miejscowości, 
w której znajduj'e si'ę zakład rzemieślrnczy, · , 

21 od podatniKów prcwacflących produkcyjrre za:kłacly rze­
mie ś'lni'c 7 e - w wysokości' wfaściwej dla mieJscowości, 
dla które j je 'it ,ustarona ~ wyższa opl'a ta za karlę; jeieM: 
jedna 7J tych mieJsc owQsci ni'e jest ob jgta tabe lą opłat 
za _ karty pod-a'Lkowe, podaĘniJtowi' nie przysługuje pra­
wo opłacania poctattców obrotowego _ i docfl.Oflow ego w 
rej formie, , 
§ 6, 1. Osoby oplacające podii.tlti o-orcrtowy i do-chcrdo--

wy, w ff~Hl'l1'je kar@y p{)datkowe-j nie' są obowiązane, do t'łłS2:Cza­
ń,jja. opła,( zwiiq'ZanycH L"e> :)\'gloSz,€rriem oooW'łązkti po:dldUtowe­
g;o., oltre{;Jl()nych W' rI21e-pfsach (') postę-powaniu p(,)Ei'ił'~kvwym. 

2. P'OO!atnicy opłac: a}'iC)i pm:łcttlti .obHJłowy i c!()(:hooowy 
w f.o-rmia ki.'l-I'ty p{)datltowe] wof.ni są 00 pnewidzialll'y'ch w 
jlllrze>f!Jłs'ilclilJ. o ]!lostępowaniu podatk€lwym F z(')bowi'łZCł'l'liach 

pa€l:a.Uk{!)IW'yc']!r (l)bo,wi'ą21ków w zakresie prowadzenia ksiąg po­
d,a-tk@wycn, skł;adaFlfa zeznań podatkowyeh, mi.esFęcznych 

dekli)17ut!:ja; @' o.b:rocie- i dochodzie oyaz opła<€ania :zaliczek 
rni;e-s~ęc:m-ycb na podla>bkj, o Jl1.l'O~O'wy ! docfu'odlowy, Poclatnic;y 
cI OiOOWiCVliil'ni są d.@; w ydl;;t,wa'Illa 2lg€ldi'łFe- z preepi>sa-m-i o po­
stępo;v.ra;r.tilll pGdcr.tkc,.wym l1'a€']\unKow ~twi'ef(!lllaJących sprze­
da,j;' wyroliJiliw lu!:J, wylmna'nfe 3.w ia<hrze>I'l'Fa usług oraz do 
pol:zed /o>w-ywa.nta. k<i>,pH tych rachJlliflków , 

§ 7', 1. J1od!atn.r-cy wy~OIlUJący dzrałalmJść- podlegającą 
opodatkowaniu w formie kar ty podatkowe j opłaca:ją podatki 
O'brotowy f docFwdowy W tej' fonute, feżeFi zloż'q organowi fi­
na'ml0'wemn wła ściwemu we dfug- mie'j& a połcienia zakładu 

n:c-rnieślnic:zego wnrC'sek Z'a-vv-arty w d'eklaracji, według usta­
fon-ego, WlOTU, w terminie do dnia 31 grudnia roku poprze­
dzaj'ą'c:-egd> rok pcrdatkcwy. Osoby, które rozpoczyl'lają taką 

dz-iafall'l:O'Śc w dągy: roku podEltk o-wegu, oberwiąz'ane są do 
zlożenia wniosku przed rozpoczęciem tej' działalności - Zło­

żenie wnioskU' jest rowlToznuczne ze zgłoszeniem Ó'óowiązku 
pad'atkowegp w zaItresie oiIJjętym 'wrri'oslti:em. 

2'. Przy skl'adaniu wnIosku , (ust. 1',) podatnik_ obowiązany 
je st okazać organowi fin'ansowerou kartę rzemieslniczą, a w 
razle , istnienia obowrą7ku' posiadania zezwofenia, obowiąza­
ny, jest okazalt wl'a ściwe zezw.olerue na wykonywanie zg}o­
szonego rzemiosła (zakresu przedmiotowego rzemiosła), Do 
wniosku stosuje srę tryb przewidziany w przepisacli o po­
stępowaniu podatkowym dla deklaracii składanych w związ­
ku ze zg!-oszenfem obowiązku p.odat,koweg,o. Organ finanso­
wy bezzwl'Qcznfe po otrzYrc.aniu wniosku, a w razie nasuwa­
jących się wątpl'iwoś.ci co do przyslugująceg;o podatnikowi 
prawa korzystania z karty podatko-we j' - w te rminie nie 
przekraczai,ącym r miesiąca - wydaje kartępop,atkową lub 
w raz ie sfwierd'zeni'a braku wa ruń.lŁó w do opłacania. podat­
ków w formie karty pada.l:kowej' decyzJę, o odmowie wyda­
rua ltarty. 

, 3', P'odatnicy, którzy nie zrażą dekla ra'C j'i w terminie' 
okresl(,lllym w ust. t., oplacają podatki o.brotowy i dochodo­

, wy na- zasad'ach ustafonycn w , obowiązujących przepisachi 
w zakresie obowfązku f sposobu prowadzenia ksiąg, pndat­
ltowych stosuj'e się przepisy o tych ksfęg,ach, * ff. J. Od cl:eeyzp (1)dm1J>wi'ającef wy-da'l'lra ka!ty podat­
lteJwej ]!ub- ustalaJącej opłatę' za kartę- p(!)d'a'tkow'ą w kwocie 
wym;<rej·. niii ~aclej{ lar0W'ał' pod~nr1t, pny słu~lje podatniko­
wi: ,pt'a-we wl'łreslełl>ia ecl.W-Ofu'lilia' w termIl'łte dWutygodnio-
wym, , 

?J. Qcl:w€Jłame po<:f.1eg-a rezpatrzen'i-u przez kierowniKa or­
gaml' f!inal'l'S0we~ pf-erwszet instancJi; pcr za-sięgnfędu opinii - -
komiisp p'0clla,tK-O'W~j, €Il[:iał'aj'ą<':e-j " prŻy umia-Ie przedstawiciela 
właŚ€iiweg0- eeehou OTen- W' 0been<!1Śd Jl'0datrti'ka~ J eieHpo­
datnik na wezwanie nie zgłosi się" odwomnie- może być' roz­
~atrz€ln.e 'WI jeiW<01 tri:e:€f,b'eelllaś.ri. 

3', Od de<ryzji w)rdanej w tryi:f're okreSIenym w ' ust. 2', 
p1'zyStUg'1:lYe ]!lodatn,tKowi: w' ~efmfTl'i>e dwutygadl'lfowym pra-- : _ . 
w'li ZFb'e€Ze>Fli'il' się l!:arty podla'trk0wej lub i:ą<fania, aby j~9'O' 
oowołanie zosta,fo rO~'Pa-tFzone- pr:z:e'Z ,o-rgan finansQWY dru­
gieJ ins-taEl€jii, ' W ra:zi'e n Iez-n-ecze n.'Fu się karty pocPa fltowej 

, i' niewafesi-el'l'ia w termin,re ią d&n fa , a-iJy o'd'woJanie' zoshrro 
ro~pa trzorl'e przez: oręraFl' finaRso'Wy dl'1:rgr-e-j in-stancji. - de­
cy-z;Ja- ki.ewwnfia O'I'garru finansowego p-ieFwszej- irrstancji 
staje> sfę- 0st1J>t'e'Czna. 

4', W razi'e zrzeczenia się kar~y p0datlŁowe j. (ust . . 3) 
powstaje obowiązek . opła cania pod'atków obrotowego i do­
chodowego rra ' zasadach ogóln ych, a jeżeli ,podatnik w ter­
minie ol<res lonym w ust, 3 zgł'osi wl'liosek o. zali<;ze nie do 
rycza łtu, 'może być zast,? sGwarre ' op.od'atkowan'ie 'w formJe 
ryczałtu, W FaZ"ie niezg-foszeIria wniosku o zaliczenie d'o ry-
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czałtu obowiązek prowadzenia k siąg powstaje _od pierwsze­
go· dnia miesiąca następującego po zrzeczeniu się karty po-
datkowej . ) 

5. W razie zgJoszenia żądania, aby odwolanie zostało 
rozpatrzone przez organ _finansowy drugiej instancji, odwo­
łanie to podlega rozpatrzeniu na zasadach : przewidzianych 

·w przepisa·ch o pO'itępowaniu podatkowym dla zała twiania 
odwołań. 

§ 9. 1. Oplata za kartl': podatkową płatna jest bądż 
jednorazowo przy uzyskaniu ·karty podatkowej, bądż w ra­
tach kwartalnych, płatnych bez wezwania organu· finanso­
wego, z góry za dany kwartał, w terminie do dnia 7 pierw­
szego miesiąca danego kwartału, bądź w ratach mjesięcz­

nych. płatnych bez. wezwania organu finansowego, w termi­
nie do dnia 7 każdego miesiąca za miesiąc ubiegły. 

2. · \"1 razie uzasadnionej czasowej przerwy w wykony­
waniu świadczeri, na które uzyskano kartę poąatkową, spo­
wodowanej szczególnymi okolicznościami, np. dluższą cho­
robą. wypoczynkiem, powołaniem · na ćwiCZenia wojskowe -­
trwajclcej nieprzerwanie co najmniej 15 dni -- nie pobiera 
się opłaty za kartę podatkową za · pełny okres trwania przer­
wy, w wysokości po lh o miesięcznej raty z tytułu tej opłaty 
za każdy dzień przerwy; warunkiem zastosowania tego prze- . 
pisu jest zgłoszenie przerwy przez podatnika w terminie 
7 dni po powstaniu okoliczności powoduj ące j przerwę. 

3. \V razie · rozpoczęcia w ciągu roku wykonywania 
świadczeń, na które uzyskano kartę- podatkową, obowiązek 

zapłacenia . pełnej ustalonej miesięcznej raty za kartę podat­
. kową powstaje poczynając od miesiąca, w ktorymrozpoczęto 
viykonY'.-iranie świadczeń. 

4. W tazie zaprzestania w ciągu roku wykonywania 
świadczeń, na które uzyskano kartę podatkową, zgłoszonego 
w trybie plZe·widzianynl w przepisach o postępowaniu po­
datkowym, nie pobiera się ;niesięcznych rat Za czas od mie­
siąca następnego po zaprzestaniu wykonywani~ świadczeń. 

§ 10. Podatnicy, którzy uzyskali karty podatkowe, obo­
wiązani są zawiadamiać właściwy organ finansewy w ter­
millie 7 dni o zmianach, jakie powstały w stosunku do stanu · 
faktycznego podanego w deklaracji: . 

1) które powodują utratę warimków do opłacania podat­
' ków w formie ka;'ty podatkowej (§ 1), 

2) które nie powodują następstw określonych w pkt l, lecz 
mają wpływ na wysokość ·opłaty . za kartę podatkową 
(zmiany w stanie zatrudnienia, zmiany miejsca wyko­
nywania świadczeń oraz zmiany rodzaju w ykonywanych 
świadczeń). . 

§ 11. 1. Podatnicy opłacający podatki obrotowy i do­
chodowy w formie karty podatkowej zostaną wyłączeni 
z 9ruPY. osób opłacających podatki w tej formie na podsta­
wie decyzji właściwego organu linansowego i opłacać będą 
podatki .obrotowy i dochodowy na zasadach ogólnych: 

1) za czf',,5ć roku podatkowego -- w razie zawiadomienia 
(§ 10) o utracie warunków do opłacania· podatków w 
formie karty podatkowej; w .t}-m wypadku wyłączenie 
obejmuje część roku podatkowego, poczynając od mie-

. siąca, w którym powstały wymienione okoliczności; 
2) za cały rok podatkowy -- w razie: 

a) stwiercl7.enUl. przez organ finansowy istotnej niezgod­
ności ze stanem faktycznym danych zawartych w de-

. klaracji (§ '1) lub w zawiadomieniu (§ 5 ust. 3 i § 10) 
h~b stwierdzenia, że podatnik nie · przestrzega prze­
pisów w zakresie wydawania rachunków i przecho­
'wywania ich kopii (§ 6). 

b) niezawiadomienia organu finansowego o utracie wa­
runków do opłacania podatków w formie karty po­
datkowej lub niezawiadomienia o zwiększeniu stanu 
zatrudnienia, o zmianie miejsca wykonywania świad-

. c.zet, i o zmianie rodzaju wykonywanych świadczeń, 
powodujących wyższą opłatę za kartę podatkowll 
(§ 10), 

warunkach clepus,zczających opłacanie podatków w 
formie karty podalkowej. 

2. Do podatników, o których mowa w ust. 1 ·pkt l, za 
pozostałą część roku może być zastosowane opodatkowanie 
podatkami obrotowym i dochodow ym w formie ryczałtu, je­
żeli wykonują rzemiosło 'v warunkach uprawniających do 
korzystania z ryczałtu i w tenninie określonym w § lO. 
ZUłoszą wniosek o zaliczenie do ryczaltu. 

3. Organ finansowy orzeka o utIacie prawa do ol'łaca­
nia podatków w formie karty pódatkowe j na podsta\~rie ma­
teriału dowodowego. 'vV wypadkach · okre ś lonych w ust. 1 
pkt 2 lit. c) organ finansowy obowiqzany jest uprzednio za­
sięgać opinii komisji podi.\tkowej. 

4. \"1 razie wyłączenia podatnika z grupy osób opłaca­

jących podatki w formie karty podatkowej za czę;ć roku 
pódatkowp.go (usL l pkt 1) za podstawę do ustalenia podat­
ku dochodowego za okres nie obJęty kartą podatkową przyj­
muje się dochód osiągnięty w ty m okresie i stosuje się do 
nieqo stopę podatku odpowiadającą clochod,)wi obliczonemu 
w stosunku rocznym. 

5. W wypadkach określonych w ust. 1 pkt 2 lit. al i h) 
wyłączenie podatnika z grupy osób opłacających podatek 
w tonnie karty podatkowej i opodatkow,anie podatkami" obro­
towym i dochodowym na innych zasadach w myśl obowią~ 
zujących przepisów następuje niezależnie od ocipowiedzial­
nos ci na podstawie przepisów ustawy kru:nej skarbo'wej. 

6. W wypadkach określonych w ust. 1 pkt '- kwoty 
wpłacone na poczet opłaty za kartę podatkową zalicza się 

na opłatę związ?-ną ze zgłoszeniem obowiązku podatkowego 
oraz na podatki obrotowy i dochodowy za elany rok po­
datkowy. 

7. W razie wyłączenia z grupy osób opła cających po­
datki w formie kart podatkowych, o którym mowa w ust. 1 
pkt l, obowiązek uiszczenia opłaty związanej" ze zgłoszeniem 
obowiązku podatkowego oraz założenia właściwych " ksiąg 

podatkowych powstaje od pierwszego dnia miesiąca nastę­
pującego po miesiącu, w którym zostały utracone warunki 
do opłacania karty podatkowej, a w wypadku, o którym mo­
wa w ust. 1 pkt 2 lit. c) -- od pierwszego dnia miesiąca na: 
stępującego po miesiącu, w którym została doręczona de­
cyzja o wyłączeniu. 

§ 12. 1. Zmhma wysokości opłaty za kartę podatkową 
następuje w razie zawiadomienia o zmianie w stanie za­
trudnienia, o zmianie miejsca wykonywania , świóldcżeń lub 
o zmianie rodzaju wykonywanych świadczeń, powodujących 
wyższą lub niższą opłatę, poczynając od miesiąca. w którym 
miały miejsce okoliczności ·uzasadniające zmianę . 

, 2. Dec'yzja zmieniająca wysokość opłaty za kartę po­
datkową ·powinna zawierać datę, od które i następuje zmiana . . 

§ 13. Od decyzji wyłączającej podatnika ·z '.;rupy osób 
opłacających podatki obrotowy i dochudcwy w ·formie karty 
podatkowej oraz od decyzii zmieniającej wysokość opłaty 

711 kartę podatkową podatnik może w tenninie dwutygodnio­
wym złeżyć odw~łanie, które podleg a rozpatrzeniu lIa zasa-' 
dach przewidzianych w przepisach o postę{fowarriu podatko­
wym. 

§ 14. Tracą moc: 
1) przepisy rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 gru- . 

dnia 1960 r. w sprawie kart podatkowych dla drobnych 
rzemieślników (Dz. U. z 1961 r. Nr l, poz. 2 i z 1963 r. 
Nr l, poz. 7); 

2) przepis § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pinansów 
z dnia 23 mar.ca 1'964 r. w sprawie ulg podatkowych 
dla niektórych zakładów rzemieślniczych ' szkolących 

nla 
jąc 

uczniów (Dz. U. Nr 13, poz. 77). . 

§ 15. Rozporządzenie wchodzi- w życie z dniem ogłosze­
i ma zastosowan\e do przychodów os~ąganych, p.)Czynd­
od roku podatkowego 1965. 

c) osiągnięcia obrotu niemożliwego do uzyskania W Minister Finansów: J. Albrecht 
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Dziennik Ustaw Nr . " 35 -

Tabela wysokości rocznych ' 

Lp. 

l 

l 
- '-

2 
-

3 

. 

-

4 

:-

5 

- , 
6 

-
7 

8 
r-- . 

9 

Ob ja śn ienia: 1. al świadczenia wykonywane bez . zatrudnienia pracowników i członków rodziny, 
b) świadczenia wykonywane przy zatrudnie niu nie więcej niż jednego członka rodziny, 
cl świadczenia wykonywane przy zatrudnieniu nie więcej niż jednego pracownika najemnego, 
d), świaq.czenia wykQnywaneprzy z!ltrudnieniu nie więcej niż jednego pracown~ka najemnego 

. cżłonk;a rodziny lub nie więcej niż dwóch cz!onkó-w rodziny 
- we wszystkiCh przypadkach, nie licząc pracy małżonka. 

W miejscowościach na terenie W, miejscowościach, . w których 
Rodzaj rzemiosła gromad poza okreś loll;ymi w ko· odbywają się targi. polo7ollych na 

(za~res przedmiotowy) lumnach od 7 do 10 terenie grornad do 5.000 

2 3 I 4 I 5 ., 6 7 , 8 I 9 , 10 11 I 12 1 13 

a) h) c) d) a) h) c) . d) a) I b) c) , 
-- _._- --_. 

\ 

Bednarstwo 600 1.200 1.74Ó 1. 740. 1.020 1.980 2,460 2.460 1.020 1.980 2.460 
-' - - - ---- --- . 

Betoniarstwo 2.400 3.000 - - 3.600 4.500 - - 3.600 4.S00 -, 

Bieliźniarstwo - w zakre'!ie: 

a) bielizny damskiej oraz 

s!lldfrok6w 480 1.020 1.140 1.140 900 1500 1.680 1.680 900 1.500 1.68.0 
- - - - -- ---

i 

h) bielizn y dziecięcej 480 1.020 1.140 1-.140 900 1.500 1..680 1.680 900 1.500 1.680 

c) bielizny męskiej. I?ościelo. /' 

wej. stolowej i k.ąpielowej 
szlafroków, krawat6w, in· 

, 

ne j galanterii z tkanin. 
oraz obciągania guzik6w 
i klamer 480 1.020 1.140 1.140 900 1.500 1630 1.630 900 1.500 l.680 

- - -_. .~----.- --- - ,-- - _.- . __ ._-- - - _._- ___ o _ ! __ ._- _._--
. 

d) kolder 4.30 1.020 1.140 1.140 900 1.500 1.680 1.680 900 1.500 l.6IW 
._-- ----

Blacharstwo - w zakresie: 

a) robót blacharskich w lm-
. , 

dynkac~ 1.620 2.460 9.000·) - 2.220 2.940 10.800·) - ' 2.220 2.940 12600·) 
"'--"'--- .. _-_ .. _-- --_ . .. _- - - ._--- -_ .. _----

b) nac~yń z blachy 1.620 2.460 8.700·) - 2.220 2.940 ~.iJOo·) - 2.220 2.940 9.600*) 
--- - ----

Chemiczne czyszczenie i fa~. , 

bowanie - w zakresie 

czyszczenia i prania odzie· 

ży 3.300*) 4.800*) 6.000*) - 3.600·) 1 5.400*) 6.900*) - 4.500*) , 7.800*) ; 9.000·) , 

I 

--- ---- ---_ .. - --- _.-.. -------I 
Cholewka rstwo l .260 1.980 - - 1.980 2.760 - - 1.980 2.760 -

Ciesielstwo - 1.500 2.220 8.100·) - 2.220 2.760 9.000*) - 2.220 2.760 10800·) 
,---- ._._---- ---

. Czapnictwo 900 1:500 1.620 1.620 1.140 1.980 2.760 2.760 1.140 1.980 2. 760 

8.700*)1 

--- I 
___ o 

Dekarstwo . L380 2.460 - 1.860 I 2.940 9.900· ) - 1.860 

I 
2.940 12.600·) 

I 

(w zło 

jednego 

, 14 

d) 

-
2.460 

-

1.680 

1..p80 

1.680 
,--'-

1.68Q 

f 

-. 

-

.-

-

-

2.760 
---

-
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opłat za ' kart9~ poda tkowe 

,tych) 
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Ziilącznik do rozporządzenia Minis tra 
.Finan,só.Yf z dnia 29 'grudnia 1964, r . 
(poz. H ). 

.. 
'2. W przyp~kaC'h; w których w tabeli obok kwoty opłaty za kartę podatkową zamieszczony jest znak *) , 

karla podatkowa przysługuje tylko usługowymzakładom,wyk()riującym usługi . dla l udńości i rolnictw '> 
w rozumienIu przepisu § 1 ust. 7 rozporządzenia. . 

W os.ieJlu lub mieście o -liczhie m:e~zk"iiców 
.. • 

ponad 5 .000 do 10.000 ponad 10.600 do 25 .000 . pquad 25.0UO do 75 .000 ponad 75.000 do 200.000 ponad ':l on. nn.\) 

15 \ 16 1 17 18 I 19 I 20 21 I 22 I 23 24 I 25 I 26 27 j 28 1 29 

a) I b) 
c) a) .1» c) a) h) c) Ił) L) c) a) t) c) 

1.740 . '3.000*) 3.900*) 1.980 '\ - - - - . - - - - - -

5.400 - - - - - - - - - - - - - -
-

1.260 5.300*) 6:300*) 1.5011 6.600*) 7800*) 3.900*) 8.100*) - 5.4-00*) j 9000*) - ~.~*) 9 ,6<iQ·) --_.- ._-- --- -_ .. _--

3,600*) "6.900.) 

--_.' ,-- -,--- .- ·-i----

j 
, 

1.266 3300*) 4 260*) 1.5ÓO 4.200*) 5:160*) , 2.7110·) 5.41)0· ) - - 4.800*) 7.80U*) ---- ---
, .' 

. ' . ... 

1.260 1.209*) ! 6.000* ) 1.500 5.700* ) 7.500* ) 3.900*) 7.500* ) - 4.80l)*) 8.400·) - 5.400*) 9000*) -
~- '--1 ----- I ·---~:--. . 1 .. ,--- --- --_._- ._-- --- _ _ ,_o -- .-

1.260 . 6.WO*) 7.2UO*) j 1.500 6.900* ) 8 .400*) 4.500*) 8.700* ) - 6 .IIOU* ) 9.900*) - 6.9UU") i '10200*) -___ o ---- ---
> 

2.940 7.8OÓ*) 13.800*) - - - - - - - - - _. - '" -
- ' 

_ _ o --- --- ---, 
> 

--- ._-- -, -, , 

~ ,18.600*) j 
> 

2.94U 9.900*) 1l.700*) ! 6.000* ) .12.000*) 13.200*) 7.200"*) 13.800*) 15.000*) 8.400* ) :16.200*) 17.400*) 9.600*) 21J. 'WO*) 
--~ 

-, , ' . 
! ..... 

, 

4.800*) 8.109*) ' 9.900*) j 5.106*) _ 9.ÓOO*} 1 •. 2~'i(O~') ilO .• ~.) , ll.~') ' 7.20~:h 113.200.) 14.100*) . 8.400*) 14,,400*) , 15_600*) 
----- - ---,- -- --- ,--'--

%.460 - -'-- - - - - - - - ' . -... 

Z.90ł0 ·~·) r2.:.~ 
.. - - - - - - - - - - - -

1.740 %.220 - - - - - .- - - - - 1 ---- I I I ' 
1 l %.940 1.800" ) j UOO*) j - - - - - - - - - I - - -

, , 

.';.". . 

. ' 

/. 
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Dziennik Ustaw Nr . 4 . - '38' __Poz. 14 ' 
--~----------------~~----------------------------------------~~----------~ 

W miejscowościach na ereuie W . miejSl'owościach, w których c 
, 

Lp. Roclzaj rzem,io.ła . gromad poza określonymi w ko- odlJywają się ta rgi, po: ożollych na 
(zakres l'rzedn/iolowy) lumllach od 7 do l teflll/ie 'gromad do ' 5 . .0.0.0 -.. 

--
l 2 3 I 4 I 5 I 6 7 I 8 I 9 I IQ II I 12 I 13 I N 

a) b) c) d) a) b) c) d) a) 1) c) d) 

IQ Elektromechanika - w zakre-' 
sle: .. , 

a) naprawy, konserwacji i in-
.ta l',wania urządzeń elek~ , 
trycznych grzejniczych 5,4,.0.0*) 1.0.8.0.0*) 12.8.0.0*) .- 6 . .0.0.0*) 12 . .0.0.0*) 13 2.0.0*) - 6.9.0.0*) 13.5.0.0*) 15.6.0.0*) -_____ o ---- ----

b) naprawy, konserwacji i in- -stalm",ania urząd~eń chłod-

niczych 1.92.0 2.4.0.0 6 . .0.0.0*) - '2.4.0.0 3.6.0.0 7.2.0.0*) - 2.4.0.0 3.6.0.0 7.8.0.0*) -._- -
' .~ . 

11 Fotografowanie 1,26.0 2.1.0.0 3.9.0.0") - 1.68.0 2.7,60 4.8.0.0*) - 1.68.0 2. 76.0 6 . .09.0*) -
f-- ---- --- - - -

12 Fryzjerstwo . 66.0 9.0.0 1.U2.o 1..02.0 1.5.0.0 1.98u 2.2 2.0 2.22.0 1.5.0.0 1.98.0 2.22.0 2.22.0 
~ - " ._ - _ . 
13 Garncarstwo - oz: wy.iątkiem 

wyrobu kafli , pyt ceramicz-
nych I 66.0 1.14.0 - - 9.0.0 1.5.0.0 - - 9.0.0 15.0.0 - -

, 

14 Gorsec'arstwo ... 48.0 1..02.0 1.14.0 1.14.0 9.0.0 1.5.0.0 1.68.0 1.68.0 9.0.0 1.5.0.0 1.68.0 1.68.0 
--

15 Hałciarstwo: -
a) w pełnym zakre~:e 1.5.0.0 1.98.0 3.6.0.0*) - 2.4.0.0 3 . .0.0.0 4.8.0.0*) - 2,4,.0.0 3 • .0.0.0 5,4,.0.0*) -._ -_ . . -
b) w zakresie arl ystycznego 

ct!rowanla 1.5.0.0 1.98.0 - - 2.4.0.0 3 . .0.0.0 - - 2.4.0.0 3 . .0.0.0 - --- ----

1~ Instalatorstwo sanitarne 
. 

i ogrzewan 'a 1.92.0 2.4.0.0 6 . .0.0.0*) - 2.4.0.0 3.6.0.0 7.2.0.0*) - 2.4.0.0 3.6.0.0 7.8.0.0*) -
~ . --- ---

17 Instalatocstwo elek tryczne 2.4.0.0 3 . .0.0.0 6 .. 6.0.0·) - 3 . .0.0.0 4.2.0.0 7.8.0.0*) - 3 . .0.0.0 4:2.o~ 9 . .0.00*) -
-- ,- -- ._-- ---

, 
18 Kall'-tnictwo 1.02.0 1.86.0 - - 1.38.0 2.76.0 - - 1.380 2.76.0 - -----
19 Ko~odziej stwo: '. 

.. 
a) w zakresie wyrobu i na- . 

prawy karoserii 1.2.0.0. 1:5.0.0 2.7.0.0 2.7.0.0 1.8.0.0 2.4.0.0 4.2.0.0 4.2.0.0 1.8.0.0 2.4.0.0 42.0.0 4.2.0.0 ._-_. .. _--

= 1 .. 2.40.0 

-- -- ._-- ._----
.. 

b) w pozostałym zakresie 9.0.0 1.26.0 1.86.0 1.86.0 1.26.0 2.22.0 1.26.0 2.22.0 2.4U.o 2.4.0.0 
-- . - - -

2U Koszykars two '9.0.0 1.5.0.0 1.74.0 1.74.0 ·1.26.0 2.22.0 2.46.0 2.16.0 1.26.0 2.22.0 2.46.0 2.46.0 
---- --- --- -- - - - -- ._-- - - - - --

21 Kotlarstwo 1.62.0 2.46.0 - - 2.22.0 2.94.0 - - ' 2.22 .0 2.94.0 - ---- - -- ---

22 Kowalstwo -:- w zakre~ie wy- .. 

robu i naprawy narzędzi 

ro lniczych, wyrobu i napra-
wy pojazdów konnych i rę-

, 

cznych, naprawy przyczep 
i podwozi .;amochodowych 
orai. podkuw'an' a kOlii 6.0.0 9(!{) '. 1.380 1.38Q 1..02.0 2.1.00 2.760 2.760 1..029 2.10.0 2.760 2.76.0 

I"- ---- ' - - -

. ~ Krawiectwo-damskie - w za. 
kresie: 

a) odzieży dziecięcej 48.0 1.02.0 1.14.0 1.14.0 9.0.0 1.5.0.0 1.68.0 1.68.0 9.0.0 1.5.0.0. 1.68.0 1.680 
- ---

b) odzieży damskiej - z wy-
j ątkiem szycia odzieży 

dam~k iei konfekcyjnej 
i pó!miar'owej 480 1.02.0 1 .14.0 1.14.0 9.0.0 1.5.0.0 1.680 1.6~.o 99.0 1.50.0 1.68.0 1.68.0 

.' 



Dziennik Ustaw Nr · ( , . 39 Poz. 14 

W o~iedlłł lub w ieś"ie o I czbie mieszkańców ' 
------------,---~--------~.-----------~---I 

ponad 5:000 do 10.000: ponad 10.0.0.0. do 25.000. ponad 25.0.00. do 75.000 pOllud 75 .""U do 200.0.0.0 ponad 200.000 

15 1 16 I 17 18 I 19 I 2021 I 22 I 23 24 I 25 I . 26 27 I 28 I 29 

a) b) c) a) b) I c) 1 aj b) c) _a_~ _ b) c) a) . b) c) 

4.50.0 9.00.0·) 10..800*) 
---- --- - --- -1--- -1---- ---- --- - '- . -- ----

. 2.20.0 5.100*), 1 7.200.)_ - _ _ - __ 

2.220 _4_.2_0_02 5.70.0*) _3_:0_0_0_ .1 _5_.4_0._0_*) ;_6_.0_0_0.·) :._3._6_00._ 1 __ -__ 1----- .. 4_ .. _20._0_ 1- ..:.---1.---- 4.800 

1.260 - - 1. 740 

~~~-o - --_--I-==-=~~ - 1-.50.-0. - --_ - 1-----1-- -- - --_--'-- 1----- --_--1 __ -__ 1 __ -_ , __ - _c ___ -~,,._ I-----I 

3.000 --- -- - ---'-ii' -- -,----'--3.600. 

5.700·) 

4. 50.0 

6.660*) 3.600_ 5.300·J_ 7.500.·) I 4.200 _ 6.600*)_ 8. 700*) 4.80.0*) 

- ~:J~ .. - - - '.80' 
--- " --- ---- --- - - - --- - 1----1-- --

u bo 9.30.0.·) · 11.40.0·) ----I-~~-~-I~~~-~~~I~---------- ------~~~II ,·~~----~-I=~---_-_-o _ _ - _ __ - __ - ----1-----1 

2.220 2.940 
_ _ _ ,--- ____ __ __ - - --:---- --- - - - 1- -- ---· I-~-I---- I---- I----I 

3.000 
- - - - - -- ____ c .--- ___ _ _ __ ---- I --- -- --

5.400*) . 7.800*) 
1- '--" ------

2.220 ! 4.20U*) I 6.0.0.0*) I 2A60 

, -1.-740.- -~-. - . --J ~.2:0- - I - I - - - - - - - -
.--- ---- 1-- --1---- - - -- _ _ _ c --- ____ c --- ---- - -- ---- I 

2.940. 

1.740 7.500*> : ,8.700*) i 5.100·) 9.300·)J O.500*L __ =-- __ -___ -__ 1 __ -_ _ 

. 1.260 3.600*) . 4.800*) 1.500 

1.260 3.600*) 4.800*) 1.500 

4.200 4.800 . -I 4.500*) 5.700*) 3.600 
_ _ _ c ___ ---- 1- - -- --- - - - ----1--- -'----I 

3.600 4.200 4.300. 

,~. ""', ::j. 

,. :11/ 

. . :.. ..•.. 

:1 

. ) 

,:1 
.'.~ 
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. Dziel'l.nik~ Ustaw Nr 4 Pót:·n ······ 

.. .' . , ., ... . , ~ .~ . 
W miejscowościach ' na terenie ·w ~i.ejsco~oś~iacli;·' w . hiirych i 

Rod-za; rzemiosła Lp. 
(zakres przedmiotpwy) 

~roma.i poza okre,Hollymi w ko· odbywają, się targi, po1ożouych . do 5.600 
, 

~ 

lumuach od- 'I clo 10 na' terenie gromad' 
-

l 2 ' 3 I 4 / j 5 I . {, 7 j iL I 9 I 1@ n I 12 ,I 13 \ J 14 

a} b) c') d~ a) b' c) li) a} b) c) d) 

24 Krawiectwo męskie - z wy-
jątk i em szyc a odzieży kon-
fekcyjneji pólmiarowej 900 1500 1.620 1.620 1140 1.930 2.760 2.760 1.140 1.980 2.760 2.760 

---- - --

2~ Lak iernictwo 1.800 2.400 - .- 3.000 4.200 - - 3.000 4.200 - -
- -

26 Lutnictwo 1.80Q 2.400 - - 2.880 3.600 - - 2.8'80 3.600 7" -' 
- ._-- _._--- ___ o 

''-
27 Malarstwo 1.500 2.220 6.000*) - 2.220 2.760 7.20~ - 2.220 2.760 8.100"r .:-

.- ._ -- ----, 
28 Mechanika ma!'zyn - w za-

kresie naprawy i kon_er-

wacji maszy:" do szyc a, na· . 
'prawy i konserwacji innych 

maszyn i urz l)d 'zeń ruel;han.i-
cZllych gospodarstwa do· 
nH)~vego i , ~biuego 3.600*) 6.900") 9.000") - 4.800*') , 7.2ll0") 9.900*) - . 5.400*) I 8:700*) ,12.600*) - . 

--- ---- --- ---- --- .,- - -- ... "'-- ---

29 Modniarstwo 1:140 2.100 - - l:620 2.760 - 2.760 -- 1.620 , -
--- ._-- --- -

30 Mur ars two - z wyjątkiem 

wznoszenia, naprawy i roz-
biórki komillów 'fabrycz- , ,. 
nych oraz budowy grobow-
ców 1.500 2:220 9.000* ) - 2.220 2.760 10.200*) ,-- 2.220 2.'160 l2.0(m· ) -

- ---- -_ . . "- --- - --- ._-- ._-_:-- -
___ o _._- -

31 Optyka '1.800 2.400 7800*) - 3.600 4.800 9.000*) - 3.600 -i.lioo · . 10.800*) ----- -~-- --- ---- --- ._ - - ---

32 Orgallmistrzos t wo 1.1100 2.400 - - , 2.880 1 3600 - - 2.880 . 3.600 - -
- . --_ ._-- - --

~I Parasoln'c two 2.4,00 3.000 - - 3600 I 4.BOO - - 3.600 4.800 - -

Powroźnictwo 720 11.38Ó 1'0620 1.620 1140 1.980 . 2.400 2.400 1 140 1.980 2.400 2.400 341 

- I ---- - ---- ----

I 
, 

1.380 1 2.760 35 ' Rymarstwa 1.020 , 1.860 I 4.500*) - 5.700*) - 1.380 ~.760 6600·) -
- j---'-- ' -------

I 

36 Rzeźbiarstwo w drewnie 1.500 2.220 - - 1.980 1~~~ - - .1.980 2.460 - -

3, Stolarstwo 1.500 2.220 - - 1.98.0 2,4,60 - - 1.980 2.460 - -----

3f Studniarstwo 1.500 2.220 7.BOO") - 2.220 2.760 9.900*) - 2.220 2.760 10.800") . -I - --- , . --- ._--

39 Szewstwo - w zak res e : 
a) naprawy i odśw'eżania 

obuwa zwykł"l'o 720 1.020 1 .380 1.3 BO 1.380 1.860 , 2.760 2.760 1.380 1.R60 2.760 2760 

b) wyrobu , i od-

I 
, 

oaprawy 
I 

I f , św'eża uia trepów, sauda- I l ~ łów i pantom 1.020 1.980 - - 1.500 I .2.220 - - 1.500 2.22j) - -- i , 
40 ;' Szklar8hvo - w zakres' e:' 

a) szklenia -otworów budow la-
nych, pojazdÓw, mebli 

obrazów 600 1.200 : 1.740 1.740 1.020 },980 2.460 2.460 1.020 1 980 2.460 2.460 

,. 
'- , 

i ! I 

I I 
, 

'I I \2.46D 
'b) wyrobu i podlew,luia lus-

1 
ter oraz szlifowali I. sik.la 600 1200 1.74.1f iL740 1 .020 I ł.9~ j %.460 1.0U 1.'9łO 2.4'60 2.460 

I ! 1 . '. I , 
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Dz-iennik Ustaw N(. 4 - 41 . - Poz. 14 
------~--------------~----~----------------------------------~-------------------------

, 
, W osiedlu lub mieście o liczbie tilieśzkańców 

; 

ponad 6.000 do 10.000 ponad 10.000 do 2.5.000 ponad 25.000 do 75.000 ponad 75.000 do 200.000 pouad 200.000 

15 .1 16 I 17 18 I 19 I 20 21 I 22 I 23 24 I 25 ! 26 27 I 28 I 29 .-
a) b) c) a) · b) c) a) b) c) a) b) c) a) b) c) 

----
. - . 

l HO 3.600*) 5.100*) 2.220 - - 4.200 - - 4.800 - - . 5.400 - -----
" 

4.800 - - - - - - - -- - - - - - -
--

4.200 - - 4.800 . - - - " - - - - - - - -
-----

, 
2.940 6.900*) 9.300*) 6.300*) 9.600*). 11.400*) - - - - - - - - -- - -

" . . 
- , 

" 

6.000*) p.400*) 14".4-00') 7.200*) 12900*) 15.900*) 8.100*) 14.100:L 118.000*) 9.000*) 15.300*) ! 19.2.00*) 10.200*) 16.800*) 21.000*) 
----- ---- --- ._ -- ---- ._ -- '--- - - -

2.200 - -• 2.940 - - - - - - - - - - -

k 

2.940 8.400·) 11}.200*) - - - - - - - - - - - -- --- -_ .. _. 
. .~ 

5.400 10.200*) 13.&00*) - - - - - - - - - - - ----
-

4.200 4.809 - - - - - - - - - - - - ---- --- - - -

6.000 .- "... - - -'- - - - - - - - - ----- ---
/ 

1.500 - - 1.980 - - - - - - - - - - -_ .. _---

2.220 7.500*) i 8.700*) 2.940 9.000*) 10.800*) - - - - - - - - ------- ---
2.460 - - :..... - - - - - - - - - - -
--- --- --- ---

: 

2.'160 - - :- - - - - -- - -, - - ------ - - - ---

2.9·~0 10.200·) 13.800·) - ~ -- - - - - - - - - -
, ----- --- ! . 

1.980 ·1;500*) , 6.000*} 3000 5400*) . 7.200* ) i 3.600 - - 4.2UO - I - 4.800 - -
----j --- ----

1.980 I - - - - - - - - - - i - - - ,..... , ---
- , , 

. 

1.740 5.400*) 7.800·) I 1.980 - - 4~200 - - 4.800 - . . - 5,4,00 - -.: 
--- --- ----_. --- --- -- - -

1.740 - - 1.980 - - 4.200 - - 4.800 - - 5.400 - ..... 
- I 

I 
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I 
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Dziennik Ustaw Nr 4" 

Lp. Rodzaj rzemiosła 
(zakres przeum otowy) 

• 
W micj.cowośc.iach· na terenie 

gromad 'poza ok~eślonymi w ko­
lumnach od 7 do 10 

42 - .poż. 14 

do 5.600 j 
. W miejscowóśeiaeh, w których 
odLywaj.ą : się ta~i, położonych 

na terenie ~romad 

11--------2--~----r--3--~1~~4~~~1~_-_-5~~~1-_~-6~~-_-~-7==1==_8-_-~~I==~9-~-~~I==I_-.o_-· ~-_-_1~1~:I ~~1-2_-_~~I ~~1-3_-_~~1~~14~~1 
a) b) c) d) a) b) c) d) a) b) c) d) 

Ślusarstwo - w zakresie: 
a) naprawy urządzeń medIa-

'licznych go~poaarstwa 
3 . .0.0.0 3.6.0.0 6.9.0.0*) 4.2.0.0 5.4.0.0 8.1 .0.0*) 4.2.0.0 5.4.0.0 9.6.0.0*) dbmowego i rolnego 

- . --1---- ---- ---- ---·1- ---

b) naprawy rowerów i wóz-
ków 1;38'.0 1860 . 2.94.0 '· 6.9.0.0*) • -

----1---- ---- ---- -- - -
2.94.0 . 7.8.0.0*) U16.o 6 . .0.0.0*) 2.46.0 

3 . .0.0.0 3.6.0.0 4.2.0.0 5.4.0.0 4.2.0.0 5.4.0.0 
c) naprawy przyrządów. na­

rzędzi 
----1---- - --- - -- --"--- --- ----- ----I----I--~-

d) wyrobu i naprawy zamków 
oraz ok~ć budowlauych . 

e) naprawy sprzętu gQ~podar-

3 . .0.0.0 

stwa domowego i rolnego 138.0 

4.20.0 

2.46.0 

7.8.0.0*) 4.2.0.0 

7.800*) 1.86.0 
----1----

5.4.0.0 9.9.0.0*) -

2.9·1,.0 9.6.0.0*) 

4.2.0.0 

1.86.0 

5.4.0.0 1.0.8.0.0*) 
- ---I 

2.94.0 1.0.3.0.0*) 
--- - -- --~-I---~I 

42 Tapicerstwo 2.4.0.0 3 . .0.0.0 - - 3.6.0.0 4.5.0.0 - - 3.6.0.0 4.5.0.0 
__ .... _. __ ---------1 -----'- ----I~ ---- 1----1----1- --- ----:1- --- ---~ ----1-----1. 

43 Telc- l radiomechanika 

44 Tokarstwo · w drewnie 

45 'Witrażownictwo 

461 Wulkanizatorstwo ._----

47 Wyrób drobuych przedmio­
tów użytku osobistego i do­
mowego oraz zabawek . ­
w zakresie wyroLu i napra-

1.8.0.0 

l. 5 Q.o 

6.0.0 

1.5.0.0 

wy 'zabawek 1.5.0.0 

2.4.0.0 7.8.0.0*) 

2.22.0 

1.2.0.0 1.74.0 
--------

2.2.0.0 

2.226 I 

1.74.0 

3 . .0.0.0 . 3.,9.0.0 9 . .0.0.0*) - 3 . .0.0.0 3.9.0.0 l.o.8.o.o~) 
--- ·1- --'-- ----1----1---- . ---'-'--1----1 

198.0 2.46.0 1.98.0 2.46.0 
----- ---- - -----1-----

1..02.0 1.98.0 2.46.0 2.46.0 1..02.0 1.98.0 2.46.0 2.46.0 
- --- ----1--- ----1----1 

1.98.0 2.46.0 1.98.0 2.46.0 
------ ___ o - ---1---- --- -1 ----

- I 1.980 
.----. . - -- --- --- -----1----

1.98.0 2.46.0 2.46.0 

2.88.0 2.88.0 3.6.0.0 
48 Wyrób i na'prawa instrąmcn- . ,', 2.4.0.0 I 

tów dętych 1.8.0.0 _ ~ __ ---'--=-_______ 1- ---1 - -- ----1----1--- - ---1---- ----1----1 --- ---- 1-----1 
3.6.0.0 

i 
i 2.4.06 

49 Wyrób i naprawa instrumen­
tów klawi.zo\\'ych 2.88.0 2.88.0 3.6.0.0 3.6.0.0 1.8.0.0 

2.88.0 3.6.0.0 2.88.0 36.0.0 

5t Wyrób i naprawa instrumen- 1- ---

1

' .. -

tów perkąsyjnych 1.8.0.0 2.4.0.0 
___ ~ __ ---'---' _ _____ .!- --- ----1---·1---- - ---.------

51 ZduAstwo - w zakresie bu­
dowy, I"Ozhiórki i naprawy 
pieców pokojowych i ku-
chennych 1.5.0.0 i 2.22.0 I 6.6.0.0·) 

,~ -Z-e-g-a-n-n~is~,t-rz-O-s-1W-O-----1---1-.2-6-.o-1 2.1.oU ~ 
2.22.0 

1.68.0 

2.22.0 2.460 72.00·) 
---- - ---1 ·--- - --

276.0 1.680 .2.760 

8.4.00·) 



W osiedlu lub mieście o liczbie mieszkańców 

ponad 5.0.0.0. do 10..0.0.0. ponad 10..0.0.0. dO> 25.01lQ. pODad 25.000 d& '1S 000 ~D-ad 75.000. dó 20.0.,00.0. ponad 20.0..0.0.0. 

20. .15 I' 16 

c) c) 

17 18 19 21 

b) 

23; 24 25 26 27 28 29 
~--~-~--~~--~--~~--~~~~--~--'J c) a) b) c) a) b) c) 

---·1---- - ---1---- ----1---- ,---
a) .b) a) n) ol) 

,I 

6.0.0.0 9.600.*), 12.0.0{)*} 

2.940. "., ... J i.._y ' 5.40.0.*) 8.700*) ,4.2.00*) 7.ZGOi*')) 1101.26&*-)" 5.,100"") , «1,0.00*)' 1'2.000-*) 5.70.6*) IO.Zo.O·} 13'.80.0·) 

9.00.0,*). 6.0.00. 
~~-- -----[------ -~-I----, ---

6.6110. 10.,20.0.,") 13.860.*) 
--- ------ ------, --- '--- --,--- ------ ---- ----

" 

2.940. 9.0.0.6*) 12.60.S-*) 
- ,-- '--- -----1------ ----

5.400. 9.0.0.0.*) 
--- --- ----- ---1--- ---- --- --- ,----- ---- ----1-----

4.80.0. 9,00.0.*) 13.80.0.*) 6..6Go.*) lUo.o.·). 7.&00") 13.20.0*) 8.400*} .15.000.*) 
1---

2.46.0 

1.740. 1.980. 4.200 4.800 5.400-
--- ~-- ----,--- ----
2.46(); --- ---- ---- '----- ----'- ;--~--I~---- -------

2.460. 
,---- --- --- --- ,---- --- --- --- -----I 

4,20.0. ,4.800 
--- --- ---- ----

4.200. 4.80.0 
-----1---- ----1--- ,--- ------I'-----r-----

4.20.0. 4..80.0. --- ,------ ---- -'---r-'---- '----1 

ft.900.*) !M,Oo," ) 
1'-----1 1---- ---- --'-- ----

2..460 

. , 
--- --- --- ----- ---,--- ---- "- '-,----1 

" ~ - ,- - '. 


